באופן משמעותי על הפגיעה האמורה ויש לשאוף לאשרו ככל שהדבר אפשרי, כפי נסיבות ענייננו.

לסיכום, אם כן, אני דוחה את עיקר הבקשה, לצד קבלת הבקשה לצירוף הגב' וקנין כמשמורנית נוספת.

כתנאי להוספתה של הגב' וקנין כמשמורנית, תחתום הגב' וקנין על ערבות צד ג' בסך 250,000 ₪ להבטחת
קיום תנאי השחרור.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשפ"א, 27 מאי 2021, בהעדר הצדדים.